
既存の蛍光灯器具に対応。豊富なラインナップをご用意。

保管温度 :

ボディー素材 :
カバー :
対応 :
保証期間 :

CE、RoHS、FCC、UL、cUL
1年

透過／ヘイズ　ポリカーボネート

－20～45°C

6063強化アルミニウム合金定格電源 :

色温度 :
使用環境 :

周波数 :
電球色(L)、昼白色(N)

AC100～240V

－15～40°C

50～60Hz

共通仕様

管T8 LED

長寿命

省エネ
消費電力を大幅に低減

ライト交換の手間とコストを削減

器具を取り換えることなく、取り付けが可能です。（安定器は取り外します。）

ご要望に応じたカスタマイズもいたします。

カタログ記載内容2016年 10月現在
※カタログの内容および製品の仕様は予告なく変更することがあります。
※LED素子は製造上のバラツキがある為、同じ型番でも明るさや色が異なることがあります。
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● 製 造：

高品質
LED

より高効率になりました。

コストをおさえ、地球に優しく。直管蛍光灯代替シリーズ

高い安全性と信頼性のベストセラーモデル。

長さ :
長さ(ピン含む) :
管径(発光部) :

口金 :

消費電力 :

重量 : (±5%) 

全光束 : (±10%) 
1198mm
1212mm
29mm

G13
370g

2367mm
G13：2382mm、R17d：2383mm

29mm

G13、R17d
870g

580mm
595mm
29mm

G13
210g

T82006WN
6.5W
900 lm

T811044WN
44W
4600 lm

T84018WN
18W
2800 lm 

T84013WN
13W
2000 lm

台型ヒートシンク 丸形ヒートシンク

片側給電 両側給電

防水ソケット対応（ø32mm）


